CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

Fone: 3664-1165

INDICAÇÃONº 014/2021 q”

Exmº. Srº.
Derivaldo Marcos de J. dos Santos Lisboa
MD.Presidente da Câmara Municipal de Taperoá
Nesta

O (A) Vereador (a) que a esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, faz INDICAÇÃO a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido de que sejam realizados os seguintes serviços:

1. Serviços de reparo de manilha de um lado outro no Rio do matolocalizada na comunidade

de Jordão e no esgoto da Rua de Palha próximoa residência de dona Rosa;

2. Sistema de rede de esgoto na Rua de Cimae Rua de Baixo, ambos localizadas no Areal, e

Rua de Doinha.

JUSTICATIVA:

Diante das necessidades e a pedido dos moradores,que solicito de Vossa Excelênciajuntamente com

o Secretário de Obras, que de imediato tomem as providências necessárias para que esta indicação

seja atendida o mais breve possível.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Taperoá — Bahia, 14 de maio de 2021

fltelsd
- Vereadora

MBecnva
dos.